平成２６年６月２５日

関係各位

阿見町総務部管財課

最低制限価格の事後公表の実施について

 このことについては，一般競争入札に付する建設工事（以下「一般競争入札」という。）におい

て，「阿見町最低制限価格制度事務取扱規程」に基づき実施しているところですが，平成 26 年 6 月

25 日以降に執行する一般競争入札案件に関して，最低制限価格を事後公表することとしましたので，

お知らせします。

 なお，詳細については，同規程をご参照願います。

〒300-0392

茨城県稲敷郡阿見町中央一丁目 1 番 1 号

阿見町 総務部 管財課 契約検査係

TEL：029-888-1111(代)

FAX：029-887-9560

E-mail：kanzaika-ofc@town.ami.lg.jp

○問合わせ先